Publicado em: 17/07/2018 | Edição: 136 | Seção: 3 | Página: 117
Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Corretores de Imoveis da 23ª

Região

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Permanente de Licitação do Conselho Regional de Corretores de Imóveis 23ª Região-PI torna público

que realizará abertura de "Documentações e Propostas", de acordo com a lei nº 8.666/93 e suas alterações, e demais disposições

legais e regulamentares vigentes, cujo Edital estará à disposição dos interessados a partir desta data, no Conselho Regional de

Corretores de Imóveis 23ª Região-PI, sediado na Rua Mato Grosso, 275 - Ilhotas, CEP: 64001615 Teresina - Piauí.

EDITAL - Carta Convite nº 001/2018.

OBJETIVO:  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DO  RAMO  PERTINENTE  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MATEREIAIS  E

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADA AOS FUNCIONÁRIOS DO CRECI 23ª REGIÃO PI E SEUS DEPENDENTES.

PAGAMENTO/FONTE - Os recursos são oriundos do tesouro próprio do Conselho Regional de Corretores de Imóveis 23ª

Região - PI.

ABERTURA/PROPOSTA: Dia 01 de agosto de 2018, às 15h e 00m.

LOCAL: Rua Mato Grosso, 275 - Ilhotas, CEP: 64001615 - Teresina - Piauí.

Teresina(PI), 13 de julho de 2018.

DANYELL VIANA COSTA
Presidente da CPLInterino

AVISO DE LICITAÇÃO - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional http://www.imprensanacional.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw...

1 of 1 17/07/2018 17:43